事 務 連 絡

令和６年１1 月 6 日

関係者並びに支援者 各位

  宜野湾市障がい福祉課

  課 長  島 袋  尚

 （公印省略）

  オンライン「自死遺族の分かち合いの会」について（周知）

平素より、本市の障がい福祉行政の推進につきましては多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

標記の件につきまして令和６年 10月 2日付事務連絡にて県立総合精神保健福祉センターより周

知依頼があります。

各支援者におかれましては、別紙の案内文等をご確認いただき支援を必要とされている方をはじめ関

係者への周知・案内へのご協力よろしくお願いいたします。

尚、詳細につきましては別紙の案内文等にてご確認下さい。

【添付内容】

・通知文 オンライン「自死遺族の分かち合いの会」の周知について（依頼）

・案内チラシ

障がい福祉課

自立支援係 富

電話 893-4131（内 3560）